REPUBLIKA E SII()IPI?RISE
BASHKIA TROPOJE
DREJTORIA EKONOMIKE
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NJOFTIM

BASHKIA TROPOJ NJOFTON TE GJITHE QYTETARET QE JANE TE
PA STREHE TE DORZOJNE KTA DOKUMENTA PER RIFRESKIMIN E
DOSJEVE

Né zbatim té ligjit nr.22/2018, daté 03.05.2018 ”Pér strehimin social” i ndryshuar dhe
VKM nr.384, date 12.06.2019 “Per percaktimin e dokumentacionit pér té€ pérfituar
strehim sipas cdo programi social te strehimit.

1. Certifikaté familjare. (nga e Albania)

o

Certifikate personale kryefamiljari (nga e Albania)
3. Vértetim page , pension plegerie ,vertetim Pak (nga e albania).

4. Vértetim nga zyra e regjistrimit te pasurise vertetim negative pasurie ( per cdo person mbi
18 vjec.)

5. Vertetim kontributesh (e Albania)
6. Vertetim negative biznesi ( per cdo person mbi 18 vjec)

7. Fotokopje e leternjoftimit
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Afatii dorezimit do jete deri me date 14/10/2024 .Dorézimi i dokumentave do
té jeté prané Zyrés se Ndihmes Ekonomike Bashkia Tropoje, ne rast qe kto

dokumenta nuk dorezohen familjeve do ju higet statusisi i pastrehe.

KRYETARI
Rexhe BYBERI

Me urdher dhe me autorizim

Zv Kryet
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